｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教綜(六)字第1132100947號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

有關本部委請輔仁大學(北區區域原住民族學生資源中心)
於本(113)年9月1日至3日辦理「113年度全國大專校院原住
民族青年進階領袖培育營」，報名期限至同年8月26日
止，請鼓勵學生踴躍報名，請查照。

輔仁大學本年7月26日輔校原資字第1130015323號函諒
悉。

為提供大專校院原住民學生多元學習的機會，本部委請輔

仁大學舉辦旨揭研習營，課程包含團隊動力培養、部落工

作與在地參與、成果發表與交流，並探討都市地區原住民

族在生活、教育、就業等方面所面臨的挑戰，提供跨校、

跨族群的交流平臺，培養原住民學生關懷社會議題的意

識，傳承原住民族文化，並強化領導力及創新思維。

旨揭活動原定本年7月23日至25日辦理，因天然災害停止
上班及上課，輔仁大學上開函文通知各大專校院，延至同

年9月1日至3日舉行，並重新開放報名。
報名相關資訊如下：

參加對象：符合下列任一條件者，即可報名。

已取得自109年至113年任一年全國大專校院各區域

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：温怡婷
電話：(02)7736-6754
電子信箱：emilywen@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年8月13日

主旨：

一、

二、

三、

四、

(一)
１、

第1頁，共2頁

學務處 113/08/13

1130007017

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

原住民族學生資源中心所舉辦「初階領袖培育營」

證書之在校學生。

具有原住民身分之大專校院在校學生。

曾擔任大專校院原住民族相關社團幹部之在校學

生。

對原住民族相關事務與文化懷抱熱忱，並參與過原

住民族活動之在校學生。。

報名時間及方式：

報名期限：即日起至本年8月26日晚上12點止，請上
網填寫報名表單(網址：https://reurl.cc/7dry0y），並
可於「教育部原住民族及少數族群教育資訊網」

（ 簡 稱 原 力 網 ， 網 址 ：

https://indigenous.moe.gov.tw）之最新消息下載報名
簡章及相關資訊。

活動人數：正取學員共計42名、備取學員6名。
錄取公告：經主辦單位篩選後，將於原力網公告錄

取之正取名單，並以電子郵件、手機簡訊通知錄取

學員。

如有相關疑問，請洽輔仁大學鄭恩惠（Sawmah）助教，
聯 絡 電 話 ： 02-29056250； 電 子 信 箱 ：

irc2217@fjcuirc.com。
本文副知區域原住民族學生資源中心學校，請共同協助宣

導所屬區域之學校踴躍鼓勵學生報名旨揭活動。

正本：各公私立大專校院

副本：輔仁大學學校財團法人輔仁大學(北區區域原住民族學生資源中心)、國立體育大
學(北區區域原住民族學生資源中心)、國立中興大學(中區區域原住民族學生資
源中心)、國立屏東大學(南區區域原住民族學生資源中心)、國立臺東大學(東專
區區域原住民族學生資源中心)、慈濟學校財團法人慈濟大學(東專區區域原住民
族學生資源中心)

２、

３、

４、

(二)
１、

２、

３、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/13
11:15:02

第2頁，共2頁

學務處 113/08/13

1130007017